אנו מקבלים את העתירה ומורים על ביטול החלטת הוועדה מיום 23.7.15 לשחרר את המשיב על תנאי.

ניתן והודע היום י"ז אב
תשע"ה, 02/08/2015

במעמד ב"כ הצדדים.
בלהה טולקובסקי,

שופטת
הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, נשיא

אב"ד